
Ostbayern 2023/24

Kreisliga IV
Tabelle und Spielplan

Rang Team X S U N Matches +/- Score
 

Spielleiter-Kontaktadresse
Grill, Stefan, Gartenweg 5, 84180 Loiching-Kronwieden, Mobil:
+491701150354, kreisliga@dvo-online.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Matches
Sat. 02.09.2023 19:00  09010290 Musketiere ...hrain e.V. DJK SV Adlkofen II 3:12
Sat. 23.09.2023 19:00  09010250 t DJK SV Adlkofen II DC Phantom's V 9:6
Sat. 07.10.2023 19:00  09010250 DJK SV Adlkofen II NF Eching II 9:6
Sat. 28.10.2023 19:00  09010470 t DJK SV Adlkofen II SSV 63 LA -... Bro`s IV 8:7
Sat. 16.12.2023 19:00  09010250 DJK SV Adlkofen II Pfeilgrod II 9:6
Sat. 06.01.2024 19:00  09010350 v DC Phantom's VI DJK SV Adlkofen II 5:10
Sat. 13.01.2024 17:00  09010470 SSV 63 LA -...Bro`s III DJK SV Adlkofen II 8:7
Sat. 27.01.2024 19:00  09010250 DJK SV Adlkofen II Wild Hornets Obersüßbach 6:9
Sat. 10.02.2024 19:00  09010250 DJK SV Adlkofen II Musketiere ...hrain e.V. 13:2
Sat. 02.03.2024 19:00  09010350 DC Phantom's V DJK SV Adlkofen II 4:11
Sat. 16.03.2024 19:00  09010010 NF Eching II DJK SV Adlkofen II 4:11
Sat. 30.03.2024 19:00  09010250 t SSV 63 LA -... Bro`s IV DJK SV Adlkofen II 4:11
Sat. 27.04.2024 19:00  09010250 DJK SV Adlkofen II DC Phantom's VI 11:4
Sat. 11.05.2024 19:00  09010260 Pfeilgrod II DJK SV Adlkofen II 7:8
Sat. 25.05.2024 17:00  09010250 DJK SV Adlkofen II SSV 63 LA -...Bro`s III  
Sat. 08.06.2024 19:00  09010873 Wild Hornets Obersüßbach DJK SV Adlkofen II  

Hallenverzeichnis

09010010 Bauhof der Gemeinde
Viecht, Hauptstr. 12, 84174 Eching

09010250 Gasthof Westermeier
Blumberg 11, 84166 Adlkofen

09010260 Pfeilgrod
Obere Sendlbachstraße 20, 84051 Mirskofen

09010290 Sportheim SV Ohu-Ahrain e.V.
Badstr. 20, 84051 Oberahrain

09010350 Gasthaus Proske
Weidenstr. 2, 84030 Ergolding

09010470 SSV 63 Landshut - Schönbrunn e.V.
Sandstraße 35, 84036 Landshut

09010873 TSV Stüberl
Schulstr. 3, 84101 Obersüßbach
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